РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2020 г.  № 610
г.Трубчевск

Об утверждении проекта межевания
территории многоквартирного жилого
дома,  расположенного по адресу:
Российская Федерация, Брянская область,
Трубчевский муниципальный район,
Трубчевское городское поселение,
г. Трубчевск, ул. Луначарского,  уч. 75

               В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 14.12.2017 № 3-182 "Об утверждении положения "О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории города  Трубчевска", Правилами землепользования и застройки МО "город Трубчевск", утверждёнными решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 24.07.2019 № 3-259, учитывая результаты публичных слушаний по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома от  25.09.2020 года, опубликованные в Информационном бюллетене Совета народных депутатов города Трубчевска и размещенные на официальном сайте Трубчевского муниципального района  www.trubrayon.ru  в сети Интернет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить представленный ООО «МФЦ «Брянскземпроект» проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Трубчевское городское поселение, г. Трубчевск, ул. Луначарского,  уч. 75.
         2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу: www.trubech.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е. А.

Глава  администрации
Трубчевского муниципального район                                             И.И. Обыдённов
[bookmark: _GoBack].